
 

 

 
 
 

 
 
Inresande till Åland 2010 
 
Antalet inresande under 2010 uppgick till nästan 2 173 500 personer, vilket innebär en 
minskning med drygt 111 500 personer eller 4,9 procent jämfört med 2009. Senast 
inresandet minskade var år 2006. 
 
De inresande från Sverige minskade under året 
Jämfört med fjolåret minskade de inresande från Sverige med närmare 115 100 personer 
eller knappt sex procent. Kryssningsresenärerna minskade med knappt sex procent medan 
övriga inresande minskade drygt sex procent. De inresande från Sverige stod för drygt 84 
procent av årets inresande till Åland, vilket är knappt en procentenhet lägre än 2009. 
Kryssningsresenärernas andel var drygt 43 procent och övriga resenärers andel var knappt 
41 procent. Under 2009 var kryssningsresenärernas andel nästan 44 procent och övriga 
resenärers andel drygt 41 procent.  
 
Antalet inresande från Sverige minskade tio månader och ökade de övriga två, största 
minskningen var i januari då den var närmare 24 procent. Största ökningen var i november 
då antalet resenärer var fem procent fler än samma månad 2009. 
 
Fler inresande från Finland 
De inresande från Finland ökade med nästan 2 300 personer eller 0,7 procent jämfört med 
fjolåret. Resenärerna med landskapsfärjorna minskade med knappt sex procent medan 
övriga resenärer ökande med drygt två procent. Av årets inresande kom drygt 15 procent 
från Finland, närmare tre procent reste med landskapets färjor och knappt 13 procent med 
övriga färdmedel.   
 
Under året hade sju månader fler inresande från Finland och resten av månaderna hade 
färre inresande än 2009. Största minskningen var i mars, nästan 25 procent. December 
som stod för den största ökningen hade nästan 14 procent fler inresande än samma månad 
2009.  
  
Inresande från övriga länder 
Under året kom drygt 10 300 inresande från övriga länder, vilket är 0,5 procent av det 
totala inresandet under 2010. De inresande från övriga länder ökade med närmare 1 300 
personer eller nästan 14 procent under året. 
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Beskrivning av statistiken 
Siffrorna i denna sammanställning omfattar förutom inresande med passagerarfärjor, 
kryssningsfartyg, landskapets skärgårdsfärjor och reguljärflyg, även inresande med icke-reguljär 
flygtrafik. Uppgifterna samlas in från respektive rederi, Ålandstrafiken och Luftfartsverket. 
Resenärer som kommer med egen båt ingår inte.  
 
De inresande kan indelas i fyra grupper: Personer bosatta på Åland som har varit bortresta och 
återvänder hem, kryssningsresenärer som övernattar ombord på kryssningsfartyg, dagsresenärer 
som lämnar Åland samma dag som de kommer samt turister som övernattar i land. Det är dock inte 
möjligt att i statistiken fördela de inresande på alla dessa olika kategorier. Endast resenärer med 
kryssningsfartyg och övriga resenärer redovisas skilt. 
 
Statistikmeddelandet innehåller tabeller som belyser utvecklingen för hela 2010 samt en jämförelse 
med 2009.  

 
 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Inresande till Åland 2010
Sverige

Kryssningsfartyg Övriga Totalt
2009 2010 2009 2010 2009 2010

Januari 72 674 70 392 31 760 9 222 104 434 79 614
Februari 78 709 72 137 46 655 38 231 125 364 110 368
Mars 85 956 77 679 47 081 45 200 133 037 122 879
April 88 365 82 827 70 247 63 751 158 612 146 578
Maj 97 660 88 769 89 721 86 699 187 381 175 468
Juni 57 298 44 626 105 414 104 695 162 712 149 321
Juli 92 106 89 633 180 904 177 475 273 010 267 108
Augusti 85 932 91 841 120 869 117 428 206 801 209 269
September 81 962 77 865 69 170 66 006 151 132 143 871
Oktober 91 783 85 331 69 258 61 425 161 041 146 756
November 86 216 89 014 53 533 57 688 139 749 146 702
December 78 591 71 176 61 556 59 260 140 147 130 436

Totalt 997 252 941 290 946 168 887 080 1 943 420 1 828 370

Finland
Landskapets färjor Övriga Totalt

2009 2010 2009 2010 2009 2010
Januari 1 526 1 405 14 664 13 386 16 190 14 791
Februari 1 473 1 176 16 476 15 074 17 949 16 250
Mars 1 594 1 392 18 005 13 408 19 599 14 800
April 3 479 2 420 21 909 19 741 25 388 22 161
Maj 5 741 5 661 26 648 31 020 32 389 36 681
Juni 9 793 8 806 31 915 33 338 41 708 42 144
Juli 14 434 14 474 40 872 43 141 55 306 57 615
Augusti 9 646 9 662 27 604 26 745 37 250 36 407
September 4 331 3 890 19 397 20 917 23 728 24 807
Oktober 3 193 2 766 23 088 25 730 26 281 28 496
November 1 788 1 941 18 308 19 762 20 096 21 703
December 1 945 1 940 14 681 16 977 16 626 18 917

Totalt 58 943 55 533 273 567 279 239 332 510 334 772

Övriga länder Totalt
2009 2010 2009 2010

Januari 330 894 120 954 95 299
Februari 276 659 143 589 127 277
Mars 269 432 152 905 138 111
April 702 925 184 702 169 664
Maj 979 1 124 220 749 213 273
Juni 2 863 1 166 207 283 192 631
Juli 712 894 329 028 325 617
Augusti 937 1 102 244 988 246 778
September 644 1 462 175 504 170 140
Oktober 760 752 188 082 176 004
November 383 460 160 228 168 865
December 232 473 157 005 149 826
Totalt 9 087 10 343 2 285 017 2 173 485
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Inresande till Åland månadsvis 2009 - 2010

2009 2010 Förändring 2009 - 2010

Sverige Finland  Övriga länder Totalt Sverige Finland Övriga länder Totalt Sverige  Finland Totalt
Antal % Antal % Antal Antal %

Januari 104 434 16 190 330 120 954 79 614 14 791 894 95 299 -24 820 -23,8 -1 399 -8,6 564 -25 655 -21,2
Februari 125 364 17 949 276 143 589 110 368 16 250 659 127 277 -14 996 -12,0 -1 699 -9,5 383 -16 312 -11,4
Mars 133 037 19 599 269 152 905 122 879 14 800 432 138 111 -10 158 -7,6 -4 799 -24,5 163 -14 794 -9,7
April 158 612 25 388 702 184 702 146 578 22 161 925 169 664 -12 034 -7,6 -3 227 -12,7 223 -15 038 -8,1
Maj 187 381 32 389 979 220 749 175 468 36 681 1 124 213 273 -11 913 -6,4 4 292 13,3 145 -7 476 -3,4
Juni 162 712 41 708 2 863 207 283 149 321 42 144 1 166 192 631 -13 391 -8,2 436 1,0 -1 697 -14 652 -7,1
Juli 273 010 55 306 712 329 028 267 108 57 615 894 325 617 -5 902 -2,2 2 309 4,2 182 -3 411 -1,0
Augusti 206 801 37 250 937 244 988 209 269 36 407 1 102 246 778 2 468 1,2 -843 -2,3 165 1 790 0,7
September 151 132 23 728 644 175 504 143 871 24 807 1 462 170 140 -7 261 -4,8 1 079 4,5 818 -5 364 -3,1
Oktober 161 041 26 281 760 188 082 146 756 28 496 752 176 004 -14 285 -8,9 2 215 8,4 -8 -12 078 -6,4
November 139 749 20 096 383 160 228 146 702 21 703 460 168 865 6 953 5,0 1 607 8,0 77 8 637 5,4
December 140 147 16 626 232 157 005 130 436 18 917 473 149 826 -9 711 -6,9 2 291 13,8 241 -7 179 -4,6

Totalt 1 943 420 332 510 9 087 2 285 017 1 828 370 334 772 10 343 2 173 485 -115 050 -5,9 2 262 0,7 1 256 -111 532 -4,9
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Inresande till Åland 1958-2009

Inresande till Åland 2009 och 2010
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